Об утверждении Положения о конфликте ицтересов в
муниципальном бюджетном общеобразовательномучреждеЕии <<Лицей>>

В соответствии Федеральным законом от 29J2.20t2 ЛЬ273 -ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации, Федеральным законом от25 декабря
2008 г J\b 27З-ФЗ <<Опротиводействии коррупции>, с целъюустановления
порядка выявления и уреryлирования конфликтов интересов, возникающих у
работников муницип€tльного бюджетною общеобразовательного r{реждения
<Лицей>> в ходе выполненияими трудовьIх обязанностей,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о конфликте интересов вмуниципальном
бюджетном общеобразовательном )л{реждении <<Лицей>>

(Приложение ЛЬ1).

2. Огryбликовать Положение о конфликте интересов вмуницип€IJIьIIом

бюджетном общеобразовательном )цреждении <<Лицей>>в течение 1 0

дней с момента утверждения.
3. Ознакомить сотрудников Учреждения с настоящим прик€вом под

роспись.
4. Контроль за исполнением данною прик€ва возложить на Ефимову

Т.В., зам. директора по УВР, Кузнецову Е.А., зам. директора по УВР,
Толкачеву О.Л., зам. директора по УВР, Кулеву Н.В., зам. директора
по ВР.

!иректор МБОУ <<Лицей> О.Н. Курдюмова

Муници пальное бюджетное общеобразовательное уч реждение <<Лицей>>

Приказ

от <<17>> декабря 2024г. ЛЬ233

user
Штамп